T. R. apud Langele viij die Augusti.

Proclamatio

Membr. 6.
Langley.
5 Aug.* Sic: l.
Potestatis

A.D. 1315.

Proclamatio, egressum navium victualibus onustarum prohibens, abrogatur; et mercatores jubentur victualia vehere ad partes boreales pro sustentatione exercitus, et securitatem invenire quod se non transferant ad Scotos.

Membr. 6
dorfo.
Langley,
12 Aug.

§ Supple
&
• Sic: in
finitibus legitur
depredateones

R. majori & ballivis suis portus Dovorr' factm Licet nup vob mandavim' qd infra portu' pdtm publice pclamari facietis ne quis micator seu alius blada seu alia victualia quecuq; ad ptes extas ducet seu deferret sine mandato nro spali quia tam in- telleximus jam de novo qd Scoti inimici & rebelles nri fines regni nri Angl' sunt ingressi villas & castra infra idem regnu' ob- sidendo & homicidia depssiones * incendia & alia dampna qm- plurima ppet'ndo p quod dntm consanguineum & fidelem nrm Thomam comite Lancastr' & alios qmpires fideles nros ad ptes illas ad rebellionem dno inimicoz & rebellium nroz rep'mend' duxim' t'nsmittend' qui p mora sua in ptibz illis magna victualiū indigent quantitate Vob mandam' qd in portu vro publice pclamari fac' ex pte nra qd omes tam mca- tores qm alii victualia & alia p sustentatōe dnoz fideliū nroz nec'a seu alia hentes ad ptes boriales cū victualibz & aliis hujusmodi necessariis se t'nsferant indilate aliqua pclamatoe plus inde fta non obstante dum tamen dnti mcatōres & alii victualia ibidem deferentes juramentū p'stent & securitatē inveniant qd cum victualibz illis ad dntas ptes boriales se d'vant & qd ea ad inimicos nros pdtos non deferant nec cum eisde inde cōitabunt quoquo modo Invenient enim in dntis ptibz borialibus p vic- tualibus & necessariis pdtis ibidem sic ducend' solutōem plenariā & festinam.

T. R. apud Langele xij die Augusti.

Eodem modo scribit' ballivis de

Wynchelfe	Blakeney
Sandwyc'	Orford
Gippeswyc	Grymesby
Jarnem'	S'to Botulpho
& alioz portuū	Kyngeston sup Hull
Romenyhale	Ravenesferod
Hethe	Briktoll
Hastingges	Weymuth
Lenne	Exemuth
Herowyz	Tengemuth
Donewyz	Plymmuth
Portesfmuth	Dertemuth

Rex Edwardus gratias multiformes agit comiti Ultoniæ et aliis pro constantia sua in defensione Hiberniæ contra Scotos eam invadentes.

Membr. 6
Lincoln,
1 Sept.

R. ditto & fid' suo Riço de Burgo com Ulton' factm Quali' circa repulsionem Scotoz inimicoz & rebellū nroz ipozq; com- plicum & fautoz a ptibz Hibn' qui flagitiis p ipos haftenus multiplici' ut v'ra circumsp'ctio non ignorat ppet'is nullatenus fatiati set more barbarico sanguinē sitientes effundere Cristianū ac iniquitatis sue brachia latius extendere fatagentes fines dte Bre nre Hibn' in ingenti multitudine armatoz subito & pdtio- nali' ingredi p'sumpserunt ad pejora que possunt inibi ppet'nda ac p defensione & salvatōe illaz ptiū juxta fidelitatis v're debitum constan' & virili' vos gessistis ac etiam non sine magnis misis & sumptibz efficacil' laborastis put ex relatu dnti & fidelis nri Hugonis Canoun didicimus & nichilominus satis ipa rei evidentia nob constat q'mobrem expte fidelitatis v're constantiā & dilectōis intime puritatem mto comēdantes vob g'ates & g'tias referim' multiformes & ad g'tificand' vob exinde nos fatemur obnoxios p loco & tempore oportunis Attentius vos rogantes q'tinus circa destructōem & confusōem dnoz inimicoz nroz & eoꝝ com- plicum & fautoz in ptibz sup'dtis juxta pconceptam benivo- lentiam q'nto potentius possitis velitis put de vobis confidimus & virili' inchoastis opam & sollicitudinem appōne quas potestis